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    Przedsiębiorstwo IGLOTECH powstało w 1993 r. Dogodne warunki rynkowe i stale rosnące
potrzeby na rynku przetwórczym i budowlanym przyczyniły się do znacznego rozwoju firmy. W
chwili obecnej IGLOTECH objął pozycję jednego z wiodących dostawców urządzeń, materiałów
i narzędzi dla chłodnictwa, klimatyzacji i wentylacji w Polsce, a w regionach, w których posiada
oddziały, jest liczącą się hurtownią elektrotechniczną. Firma posiada 8 oddziałów na terenie
kraju (Kwidzyn – siedziba firmy, oddziały: Warszawa, Grudziądz, Bydgoszcz, Toruń, Poznań,
Katowice, Wrocław), a wkrótce powstaną kolejne. W tym roku zaplanowano otwarcie oddziału w
Łodzi. IGLOTECH zaopatruje kompleksowo rynek polski, a także prowadzi eksport na sąsiednie
rynki europy wschodniej. Obecnie największy potencjał, jeżeli chodzi o możliwości
dystrybucyjne poza Polską, firma posiada na Ukrainie. 

  

    W zakresie chłodnictwa, klimatyzacji i wentylacji IGLOTECH jest jednym z czołowych
dostawców. Oferta obejmuje szeroki asortyment produktów do obróbki powietrza, których w
przeważającej części firma jest bezpośrednim importerem: klimatyzatory Fuji Electric;
klimakonwektory ACTIONCLIMA, wytwornice wody lodowej Matrixclima; wentylatory O.ERRE i
CASALS, System wentylacyjny LUNOS; centrale wentylacyjne, kurtyny powietrzne,
nagrzewnice 2VV, izolacje MOBIUS lub producentem agregaty skraplające REFCOLD;
chłodnice FANCOLD. W skład ofert wchodzą również między innymi: chłodnice i skraplacze
LU-VE, płytowe wymienniki ciepła Thermockey, sprężarki Embraco/Aspera centrale
rekuperacyjne Brink.
    W dziedzinie elektrotechniki firma oferuje pełen zakres asortymentu. W stałej ofercie firmy
znajdują się produkty firm Legrand, ABB, Osram, ES System, Helukabel, LappKabel, Apator,
Siemens. IGLOTECH jest także jednym z oficjalnych i jednocześnie bardziej dynamicznych
dystrybutorów SCHNEIDER ELECTRIC. Oddział IGLOTECH Toruń posiada wydany przez
Schneider Electric Polska Certyfikat Autoryzowanego Punktu Compacta NS.
    W drugiej części roku 2007 powołana została grupa zakupowa ELEKTRO-HOLDING, której
założycielem była m.in. firma IGLOTECH. Przynależność do grupy umożliwiła znaczną poprawę
warunków handlowych i zbudowanie o wiele bardziej urozmaiconej i przystępnej cenowo oferty.
    W roku 2003 firma znalazła się po raz pierwszy w grupie Gazel Biznesu, w roku 2007
otrzymała ten tytuł po raz trzeci. Posiada również certyfikat ISO 9001:2000, który utrzymuje
zdobywając pozytywne wyniki w corocznych audytach oraz po raz pierwszy przyznany w
bieżącym roku ISO 14 001. IGLOTECH jest członkiem Stowarzyszenia Polska Wentylacja,
należy również do Krajowego Forum Chłodnictwa. Na koncie firmy znajdują się również
trzykrotnie przyznany tytuł Solidna Firma (2005, 2006, 2007), dwukrotnie przyznany tytuł
Solidny Pracodawca (2005, 2006) oraz Firma Roku 2005 przyznana przez Radę Miejską
Kwidzyna. 
    Aktualne informacje na temat oferty firmy IGLOTECH oraz wydarzenia z nią związane
znajdują się na stronie www.iglotech.com.pl. 
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